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	Dependencia-Área Responsable
	Centro de Consultoría Jurídica  

	Fecha
	Consultorio Jurídico / Programa de Atención a Víctimas

	Día
	Mes
	Año
	

	
	
	
	

	Nombre Usuario
	

	Identificación
	
	Dirección
	

	Teléfono
	
	Asunto 

	
	
	Civil 
	
	Laboral
	
	Administrativo
	
	Penal
	Víctimas
	


Calificaciones:

Excelente: 5                        Bueno: 4
Aceptable: 3 
Regular: 2 
                   Malo: 1

	I. Entrevista

	Pregunta
	Calificación 

	
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	¿Cómo califica la recepción a su llegada al Centro de Consultoría Jurídica?
	
	
	
	
	

	2
	¿Recibió una orientación adecuada por el recepcionista?
	
	
	
	
	

	3
	¿Cómo fue la atención ofrecida por el entrevistador?
	
	
	
	
	

	II. Trámite del asunto

	Pregunta
	Calificación 

	
	5
	4
	3
	2
	1

	4
	¿Cómo califica el servicio prestado por el estudiante que lleva su asunto?
	
	
	
	
	

	5
	¿Cómo califica las actuaciones de su asunto por el estudiante?
	
	
	
	
	

	6
	¿Cómo califica la atención y servicio prestado por el Centro de Consultoría?
	
	
	
	
	

	III. Servicio

	Pregunta
	Calificación 

	
	5
	4
	3
	2
	1

	7
	¿Cómo califica la atención y servicio prestado por los funcionarios del Centro de Consultoría?
	
	
	
	
	

	8
	¿El estudiante resolvió a tiempo su solicitud?
	Si
	
	No
	

	9
	¿El estudiante mantuvo comunicación continua, sobre su proceso?
	Si
	
	No
	

	10
	¿Recomendaría el Centro de Consultoría?
	Si
	
	No
	

	11
	¿Está satisfecho con el servicio?
	Si
	
	No
	

	Si marcó no ¿Por qué?:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________



	Sugerencias: 

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
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